

Årsredovisning för
Rygg och Ledkliniken i Nyköping AB

556950-9440

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elizabeth Zetterquist Helger
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rygg och Ledkliniken i Nyköping AB, 556950-9440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2013 och har som verksamhet att äga och förvalta värdepapper och andra företag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		525 699	5 821 486	4 986 598
Resultat efter finansiella poster	-241 771	2 657 303	-748 412	-209 350
Soliditet %	76,1	79,8	23,7	45,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då man sålde sin verksamhet via en inkrämsöverlåtelse i februari 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	325 145	1 582 378
Balanseras i ny räkning		1 582 378	-1 582 378
Årets resultat			-241 771
Belopp vid årets utgång	50 000	1 907 523	-241 771

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 907 523
Årets resultat	-241 771
Summa	1 665 752
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 665 752
Summa	1 665 752

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	525 699
Övriga rörelseintäkter		439	3 057 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439	3 583 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 261
Övriga externa kostnader		-140 445	-220 494
Personalkostnader	2	0	-692 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 456
Summa rörelsekostnader		-140 445	-926 071
Rörelseresultat		-140 006	2 657 423
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		27 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	641
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-128 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654	-761
Summa finansiella poster		-101 765	-120
Resultat efter finansiella poster		-241 771	2 657 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-664 355
Summa bokslutsdispositioner		0	-664 355
Resultat före skatt		-241 771	1 992 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-410 570
Årets resultat		-241 771	1 582 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	80 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 400 000	1 400 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 114 328	442 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 514 328	1 922 500
Summa anläggningstillgångar		2 514 328	1 922 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	53 752
Övriga fordringar		427 517	134 455
Summa kortfristiga fordringar		427 517	188 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 221	1 001 817
Summa kassa och bank		4 221	1 001 817
Summa omsättningstillgångar		431 738	1 190 024
SUMMA TILLGÅNGAR		2 946 066	3 112 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 907 523	325 145
Årets resultat		-241 771	1 582 378
Summa fritt eget kapital		1 665 752	1 907 523
Summa eget kapital		1 715 752	1 957 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		664 355	664 355
Summa obeskattade reserver		664 355	664 355
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		120 000	0
Summa långfristiga skulder		120 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		416 097	462 183
Övriga skulder		9 862	8 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		445 959	490 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 946 066	3 112 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	54 482
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-54 482
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-36 146
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		41 602
Årets avskrivningar		-5 456
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 000
Försäljningar	-80 000	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	0	80 000
Redovisat värde	0	80 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Redovisat värde	1 400 000	1 400 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	442 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	800 000	442 500
Utgående anskaffningsvärden	1 242 500	442 500
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-128 172	
Utgående nedskrivningar	-128 172	0
Redovisat värde	1 114 328	442 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Nyköping

V E Elisabet Zetterquist Helger 2026-03-06
V E Elisabet Zetterquist Helger Datum
Styrelseordförande

Carl Harald Daniel Zetterquist 2026-03-06
Carl Harald Daniel Zetterquist Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Louise Margareta Strömberg
Louise Margareta Strömberg
Auktoriserad revisor
